

RZ.ZUZ.2.4210.110.2021.ML

OBWIESZCZENIE o wydaniu decyzji

Na podstawie ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021r., poz. 735) Dyrektor Zarządu Zlewni w Jaśle zawiadamia o udzieleniu Gminie Brzostek, ul. Rynek 1, 39-230 Brzostek działającej przez pełnomocnika Pana Janusza Cebulaka pozwolenia wodnoprawnego z dnia 20 maja 2021r. znak: RZ.ZUZ.2.4210.110.2021.ML na prowadzenie przez wody powierzchniowe płynące potoku Kamienica, potoku Kamionka, potoku Kujawskiego, potoku Dopytyw spod Południka, potoku Dopytyw z Gębiczyny oraz potoków bez nazwy sieci wodociągowej w rurze osłonowej metodą przewiertu sterowanego w m. Zawadka Brzostecka, Siedliska Bogusz, Smarżowa, Głobikówka, Grudna Dolna, Bączatka, gm. Brzostek oraz na lokalizowanie na obszarze szczególnego zagrożenia powodzią od potoku Kamienica nowych obiektów budowlanych, tj. sieci wodociągowej w m. Bączatka, gm. Brzostek w ramach zadania pn.: „Budowa sieci wodociągowej w Gminie Brzostek etap I sieć wodociągowa wraz z towarzyszącymi urządzeniami infrastruktury technicznej dla miejscowości Bączatka, Głobikówka, Gorzejowa, Grudna Dolna, Siedliska Bogusz, Smarżowa, Zawadka Brzostecka”.

Od decyzji niniejszej służy stronom odwołanie do Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie za pośrednictwem Dyrektora Zarządu Zlewni Wód Polskich w Jaśle w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji.

Zawiadomienie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia niniejszego obwieszczenia.

Z decyzją oraz dokumentacją sprawy można zapoznać się w siedzibie Zarządu Zlewni w Jaśle ul. Modrzejewskiego 12 w godzinach pracy Urzędu tj. w godz. 7⁰⁰-15⁰⁰.

Zawiadomienie to zostaje zamieszczone na stronie internetowej Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie (w Biuletynie Informacji Publicznej), na tablicy ogłoszeń Zarządu Zlewni w Jaśle, w Starostwie Powiatowym w Dębicy oraz w Urzędzie Gminy Brzostek.

Dyrektor
Zarządu Zlewni
Jerzy Żyglowicz

URZĄD ZARZĄDU ZLEWNI
W JASŁE
ul. Rynek 1, 39-230 Brzostek
tel./fax: 13 446 33 11

*Wyniesiono na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie
Brzostek w dniu 05.2021
sołtys*